
序号 证书编号 产品名称
产品
类别

申请
类别

认证委托人 生产厂
证书状态变化

日期
原因

1

2023192402010575

2023192402010574

2023192402010566

2021192401008986

2023192401010461

2022192402011823

2022192402011822

2021192401008987

2021192402008984

2021192402008983

家用燃气快速热水器（家用供
热水燃气快速热水器）,家用燃

气灶具（家用燃气灶）

2402

2401
注销 中山市长意电器有限公司 中山市长意电器有限公司 2023-05-31 其他应当注销认证证书的情形,

2

2020192401007033

2020192401007378

2020192401006515

2020192401006514

2020192402006513

家用燃气灶具（家用燃气灶）,
家用燃气快速热水器（家用供

热水燃气快速热水器）

2401

2402
注销

中山市英皇冠厨卫科技有限公
司

中山市英皇冠厨卫科技有限公
司

2023-05-22 其他应当注销认证证书的情形,

3
2020192401008258

2020192401008280
家用燃气灶具 2401 注销 中山真爱电器有限公司 中山真爱电器有限公司 2023-05-17 其他应当注销认证证书的情形,

5

2020192401008175

2020192401007810

2020192401007809

2020192401007390

2020192401007389

2020192401007388

2020192401004667

2020192401008176

2020192401008202

2020192401008203

2020192401005358

2020192401005359

家用燃气灶具,家用气电两用灶
（家用燃气灶部分）

2401 注销 中山真爱电器有限公司 中山真爱电器有限公司 2023-05-16 其他应当注销认证证书的情形,

6 2021192401011458 集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 广东顾家生态科技有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-04 其他应当注销认证证书的情形,
7 2022192401011270 集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 尔萨帝科技（广东）有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-04 其他应当注销认证证书的情形,

8

2022192401012123

2022192401011690

2022192401011689
集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 中山市樱雪集团有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-04 其他应当注销认证证书的情形,

9 2022192401011341 集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销
佛山市司米克家居环境科技有

限公司
广东优点电器有限公司 2023-05-04 其他应当注销认证证书的情形,
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10
2021192401010388

2021192401010387
集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 广东雅丽诗电器股份有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-04 其他应当注销认证证书的情形,

11

2022192401011815

2022192401011613

2022192401011614

集成灶（家用燃气灶部分）,集
成式燃气灶（家用燃气灶部

分）

2401 注销 广东容声电器股份有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-04 其他应当注销认证证书的情形,

12 2022192401012389 集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 安徽省现代筑美家居有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-04 其他应当注销认证证书的情形,
13 2022192401012551 集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 中山市帅邦厨电科技有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-04 其他应当注销认证证书的情形,

14 2021192401010287 集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销
中山市科洛普电器科技有限公

司
广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,

15
2022192401012746

2022192401012744
集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 乐视厨卫南京有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,

16

2023192401010358

2023192401010357

2021192401010292

2021192401010401

2021192401010184

集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 广东荣飞科技有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,

17

2022192401013035

2022192401013036

2022192401013037
集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 中山市统用卫厨有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,

18 2022192401011256 集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 佛山市集厨智能科技有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,

19 2023192401010393 集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销
中山市博厨绿能电器制造有限

公司
广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,

20

2023192401010380

2023192401010379

2021192401011456

2021192401011457

集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 广东顾家生态科技有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,

21

2021192401010289

2021192401010183

2021192401010399
集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 佛山市尚贝电器科技有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,

22
2021192401010193

2021192401010194
集成灶（家用燃气灶部分） 2401 注销 中山市万尽电器科技有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,

23

2022192401011672

2022192401011554

2022192401011471

2022192401011419

 集成式燃气灶（家用燃气灶部
分）,集成灶（家用燃气灶部

分）

2401 注销 广东容声电器股份有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,
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24

2021192401010103

2021192401010104

2021192401010105

集成灶（家用燃气灶部分）,	集
成灶（家用燃气灶部分）

2401 注销 佛山顺石电器科技有限公司 广东优点电器有限公司 2023-05-03 其他应当注销认证证书的情形,


